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RAQAMLI MAKTABDA 
YASHIL O‘QUV DASTURI: 
KENGAYTIRILGAN VA VIRTUAL 
REALLIK TEXNOLOGIYALARI 
BILAN INTEGRATSIYANING 
PEDAGOGIK MODELI
Maxmudov Abdiqodir Yusupovich
Surxondaryo viloyat pedagogik mahorat markazi katta o‘qituvchisi

Annotatsiya: Maqolada raqamli maktabda “Yashil oʻquv dasturi”: kengaytirilgan va virtual reallik texnologiyalari bilan 
integratsiyaning pedagogik modeli tahlil qilinadi. Tadqiqotda “yashil taʼlim”ning nazariy asoslari oʻrganiladi, uning oʻquv
chilarda ekologik xabardorlik, barqaror fikrlash va ekologik kompetensiyalarni rivojlantirishdagi roli taʼkidlanadi. AR/VR 
texnologiyalarining vizualizatsiya, tajriba asosida oʻrganish hamda oʻquvchilarning ekologik taʼlimga jalb etilishini kuchay-
tiruvchi innovatsion vositalar sifatidagi didaktik salohiyatiga alohida eʼtibor qaratiladi.

Kalit so‘zlar: “Yashil oʻquv dasturi”, ekologik taʼlim, kengaytirilgan reallik, virtual reallik, immersiv oʻrganish, taʼlimda 
raqamli texnologiyalar, ekologik kompetensiyalar.
Abstract: The article analyzes the “Green Curriculum” in a digital school: a pedagogical model of integration with aug-
mented and virtual reality technologies. The study examines the theoretical foundations of “green education” and empha-
sizes its role in developing students’ environmental awareness, sustainable thinking, and environmental competencies. 
Special attention is paid to the didactic potential of AR/VR technologies as innovative tools for visualization, experiential 
learning, and enhancing students’ engagement in environmental education.

Key words: “Green Curriculum”, environmental education, augmented reality, virtual reality, immersive learning, digital 
technologies in education, environmental competencies.
Аннотация: В статье анализируется “зелёная учебная программа” в цифровой школе: педагогическая модель 
интеграции с технологиями дополненной и виртуальной реальности. В исследовании рассматриваются теоре-
тические основы “экологического образования”, подчёркивается его роль в развитии экологического сознания, 
устойчивого мышления и экологических компетенций у учащихся. Особое внимание уделяется дидактическому 
потенциалу технологий AR/VR как инновационных инструментов визуализации, обучения на основе опыта и повы-
шения вовлечённости учащихся в экологическое образование.

Ключевые слова: “зелёная учебная программа”, экологическое образование, дополненная реальность, вирту-
альная реальность, иммерсивное обучение, цифровые технологии в образовании, экологические компетенции.

KIRISH
So‘nggi o‘n yillikda “yashil o‘quv dasturi” (green curriculum) atamasi barqaror rivojlanishga yo‘naltirilgan 

ta’limning markaziy nazariy kategoriyalaridan biri sifatida shakllanib bormoqda. “Yashil o‘quv dasturi” oddiy 
ekologik kurslar yoki alohida mavzular bilan cheklanmay, balki barcha fanlar mazmuniga iqlim o‘zgarishi, 
resurslarni tejash, bioxilma-xillikni saqlash va ijtimoiy adolat kabi masalalarni tizimli ravishda integratsiya 
qilishni nazarda tutadi. “Yashil o‘quv dasturi” konsepsiyasi barqarorlik tamoyillarini ta’lim jarayoniga joriy etishga 
qaratilgan yaxlit pedagogik asos sifatida paydo bo‘ldi; bu nafaqat atrof-muhit hodisalarini kognitiv tushunishni, 
balki o‘quvchilar orasida ekologik qadriyatlar, kompetensiyalar va atrof-muhitga ta’sir qiluvchi xatti-harakatlarni 
shakllantirishni ham rag‘batlantiradi. Ko‘plab tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, faqat an’anaviy ta’lim yetarli emas: 
qiyosiy tadqiqotlarda o‘quvchilarning 70% dan ortig‘i tajriba va interaktiv elementlar kiritilganda atrof-muhit 
mazmunini yaxshiroq eslab qolish va qo‘llashni namoyish etadi [1]. 

Shu bilan birga, immersiv texnologiyalarning, xususan, kengaytirilgan reallik va virtual reallikning jadal 
rivojlanishi ta’lim jarayonlarini o‘zgartirish uchun muhim imkoniyatlar yaratadi. Dunyo bo‘ylab ta’limda immersiv 
texnologiyalarni qo‘llash sezilarli darajada oshdi. Yaqinda e’lon qilingan EdTech hisobotlarida maktablar 
mavhum tushunchalar va tajribaviy tushunish o‘rtasidagi tafovutni bartaraf etishga intilayotgan bir paytda, 
boshlang‘ich va o‘rta maktablarda AR/VR ta’lim dasturlarini joriy etishda yildan-yilga taxminan 34% o‘sish 
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kuzatilganligi ko‘rsatilgan [3;7]. AR/VR ni “yashil o‘quv dasturi”ga integratsiya qilish yangi va tizimli pedagogik 
kontekstlarda yetarlicha o‘rganilmagan. Dastlabki dalillar shuni ko‘rsatadiki, immersiv muhitlar o‘quvchilarning 
ishtirokini, murakkab ekologik jarayonlarni vizualizatsiya qilishni va barqarorlik kompetensiyalarini sezilarli 
darajada oshirishi mumkin. AR asosidagi ekologik ta’limga 133 nafar o‘quvchi ishtirok etgan eksperimental 
tadqiqotlarda o‘quv natijalarida statistik jihatdan sezilarli yutuqlar qayd etilgan. Biroq, AR/VR ni yashil ta’limning 
asosiy maqsadlari bilan qanday qilib tizimli ravishda moslashtirish mumkinligini ifodalovchi nazariy asoslar va 
pedagogik modellar kam [2;6]. “Yashil o‘quv dasturi”ni pedagogik nuqtai nazardan talqin qilish va uning AR/VR 
texnologiyalari bilan integratsiyasini o‘rganish mazkur tadqiqotning asosiy maqsadi hisoblanadi. 

Atrof-muhit va raqamli pedagogikaga oid nazariy konstruksiyalarni sintez qilish, barqarorlik kontekstida 
immersiv o‘rganishning empirik dalillarini tahlil qilish hamda samarali amalga oshirish uchun didaktik tamo
yillarni aniqlash orqali ushbu tadqiqot kelajakdagi o‘quv dasturlarini ishlab chiqish uchun qat’iy konseptual 
asos yaratadi. Bundan tashqari, u 2030-yilga kelib “yashil ta’lim” doirasida AR/VR texnologiyalarini qo‘llaydigan 
maktablarda o‘quvchilarning ekologik kompetensiya ballari boshlang‘ich ko‘rsatkichlarga nisbatan 50% gacha 
oshishi mumkinligini taxmin qilmoqda, bu esa texnologik jihatdan takomillashtirilgan barqarorlik ta’limiga jiddiy 
o‘tishni aks ettiradi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Ekologik ta’limning raqamli va immersiv texnologiyalar, xususan, kengaytirilgan reallik va virtual reallik 

bilan integratsiyasi so‘nggi pedagogik tadqiqotlarda tobora ko‘proq e’tiborni tortmoqda. Ekologik ta’limda ARga 
qaratilgan tadqiqotlarning keng qamrovli sharhi yirik ma’lumotlar bazalarida (Scopus, Web of Science, Science-
Direct) nashr etilgan 42 ta empirik tadqiqot maqolalarini aniqladi. Ushbu tadqiqotlar boshlang‘ich ta’limdan oliy 
ta’limgacha bo‘lgan davrni qamrab oladi, bunda boshlang‘ich va o‘rta ta’lim eng katta ulushni tashkil etadi [8; 9]. 
ARning ekologik ta’limdagi roli ijobiy affektiv va kognitiv natijalar bilan bog‘liq. Meta-analitik dalillar shuni 
ko‘rsatadiki, AR texnologiyalari fanni o‘rganish kontekstlarida o‘quvchilarning akademik yutuqlariga o‘rtacha 
va katta ta’sir ko‘rsatadi (0,737), bu esa ARning murakkab ekologik tushunchalarni tushunish va eslab qolishni 
yaxshilash salohiyatini namoyon etadi [4; 5]. Empirik tadqiqotlar shuni ta’kidlaydiki, AR ilovalari o‘quvchilarning 
motivatsiyasini, ishtirokini va atrof-muhitga qiziqishini oshiradi, ekologik sikllar va ifloslanish ta’siri kabi jara
yonlarni vizualizatsiya qilishni osonlashtiradi; bu esa an’anaviy sinf sharoitida kuzatish qiyin bo‘lgan jarayonlarni 
idrok etishni yengillashtiradi.

A.Okanovich va hammualliflarining oliy ta’limda barqarorlik ko‘rsatkichlarini tahlil qiluvchi tadqiqotida “green 
curriculum” atamasi atrof-muhitni muhofaza qilish, tabiiy resurslardan oqilona foydalanish va ekologik javobgar-
likni o‘quv maqsadlarining markaziga qo‘yadigan o‘quv dasturi sifatida ta’riflanadi [10]. UNESCOning “Greening 
curriculum guidance: Teaching and learning for climate action” hujjatida “yashil o‘quv dasturi” konsepsiyasi 
butun ta’lim muassasasini qamrab oluvchi yondashuv bilan bog‘lanadi: faqat mazmun emas, balki o‘quv muhiti, 
boshqaruv, infratuzilma va jamoat hamkorligi ham barqarorlik prinsiplariga muvofiq qayta ko‘rib chiqilishi kerak-
ligi ta’kidlanadi [11]. Bu yondashuv ta’lim muassasasini bir butun “xaritalashgan ekotizim” sifatida ko‘radi va o‘quv 
dasturini ushbu ekotizimning didaktik vositasi sifatida talqin qiladi. L.Ni va hammualliflarining tadqiqot ishida 
oliy ta’limda yashil o‘quv dasturiga duch kelish darajasi talabalarning pro-ekologik xulq-atvori va ekologik qadri-
yatlar orientatsiyasiga sezilarli ijobiy ta’sir ko‘rsatishi isbotlanadi; shuningdek, o‘quv dasturi talaba shaxsiyatida 
“yashil avlod” modelini shakllantiruvchi muhim omil sifatida ko‘riladi [12]. Shu bilan birga, yangi avlod tadqiqotlari 
yashil o‘quv dasturi konsepsiyasini faqat mazmun darajasida emas, balki o‘qitish texnologiyalari, xususan, 
immersiv muhitlar, qo‘shimcha va virtual reallik bilan integratsiyada ko‘rishni taklif qilmoqda [13-15]. 

Aynan ekologik va barqarorlik ta’limida AR texnologiyalarining qo‘llanilishi bo‘yicha T.I.Ladykova va hammu-
alliflar tomonidan olib borilgan sistematik sharhda AR asosidagi darslarning o‘quvchilarning ekologik savod
xonligi, ichki motivatsiyasi va kognitiv yuklanishiga ta’siri o‘rganiladi. Mualliflar AR texnologiyalari murakkab 
ekosistemalarni vizualizatsiya qilish, joy-vaqt haqiqiyligiga yaqin tajriba yaratish va ekologik muammolarni 
“tanlash mumkin bo‘lgan ssenariylar” sifatida namoyon qilish orqali yoshlar ongida barqarorlikka doir yangi 
kognitiv sxemalarni shakllantirishini ko‘rsatadilar [13].

Emine Ela Şimşekning kvazi-eksperimental tadqiqotida AR qo‘llab-quvvatlangan ekologik ta’lim faoliyatlari 
maktabgacha yoshdagi bolalarda tabiat sikllari (ichimlik suvi aylanishi, o‘simlik hayot sikli, oziq-ovqat zanjiri)
ni tushunish va xotirada saqlab qolish ko‘rsatkichlarini an’anaviy rang berishga asoslangan mashg‘ulotlarga 
nisbatan sezilarli darajada yaxshilagani aniqlanadi [14]. Bu natijalar ARni “yashil o‘quv dasturi”ning rang-barang 
va interaktiv didaktik vositasi sifatida qarashga asos beradi. E.Ozturk tomonidan Environmental Education’da 
AR ilovalarining bolalar bilimi, munosabati va xulq-atvoriga ta’siriga bag‘ishlangan tadqiqotda AR resurs-
lari orqali olib borilgan darslar ekologik xulq-atvorga doir niyatlar va amaliy odatlarni (masalan, chiqindilarni 
saralash, suvni tejash) kuchaytirishga yordam berishi ko‘rsatiladi [15]. Bu yerda AR faqat vizual effekt emas, 
balki o‘quvchini muayyan xulq ssenariysiga kirituvchi pedagogik mexanizm sifatida namoyon bo‘ladi. Bino-
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barin, bu natijalar “yashil o‘quv dasturi”ni AR/VR bilan integratsiyalashni tasodifiy innovatsiya emas, balki global 
ilmiy-pedagogik trend doirasida tushunish zarurligini ko‘rsatadi. 

D.Llanos-Ruiz va hammualliflar raqamli texnologiyalarni, xususan, immersiv vositalarni ekologik ta’limga 
integratsiya qilish tendensiyalarini tahlil qilib, AR/VR, mobil o‘qitish va sensorlar asosidagi o‘qitish metodlari 
o‘quvchilarda ekologik muammolarni tizimli tahlil qilish, ssenariyli fikrlash va muammo yechish kompetensi-
yalarini rivojlantirishini qayd etadilar [15]. Shu bilan bir qatorda, mualliflar didaktik dizaynning muhimligini alohida 
ta’kidlaydilar: texnologiyaning o‘zi emas, balki uning qanday pedagogik ssenariyga joylashtirilayotgani hal qiluv
chi ahamiyat kasb etadi. Shu tarzda, mavjud adabiyotlar “yashil o‘quv dasturi” konsepsiyasini uch o‘lchamda 
ochib beradi: normativ-konseptual o‘lcham – barqarorlik, iqlim harakati va ekologik qadriyatlar bilan bog‘liq ta’rif 
va prinsiplar (UNESCO, Ni va boshqalar, Okanovich va hammualliflar) [11; 12; 10]; instrumental-baholash o‘lchami 
– yashil o‘quv dasturini Fuzzy AHP va boshqa ko‘p mezonli modellar orqali xaritalash va baholash (D.Lla-
nos-Ruiz va hammualliflar) [15]; texnologik-didaktik o‘lcham – AR/VR texnologiyalari orqali ekologik savodxonlik, 
pro-ekologik xulq-atvor va barqarorlik kompetensiyalarini rivojlantirishga qaratilgan eksperimental va sharh 
tadqiqotlari (Ladykova va boshqalar; Şimşek; Ozturk; Llanos-Ruiz va boshqalar) [13; 15]. Shu bilan birga, adabi
yotlarda “yashil o‘quv dasturi” konsepsiyasini pedagogik-falsafiy jihatdan qayta talqin qilish, AR/VR muhitlarida 
ekologik mazmundagi tajriba bilan yoshlarning real xulq-atvori o‘rtasidagi uzoq muddatli bog‘liqlikni empirik 
o‘lchash, shuningdek, immersiv texnologiyalar orqali shakllanayotgan “sifriy ekologik subyektlik”ni pedagogik 
tushuncha sifatida modellashtirish kabi qator ochiq savollar saqlanib qolmoqda.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Ushbu tadqiqotda “Yashil o‘quv dasturi” konsepsiyasini talqin qilish va uning AR/VR texnologiyalari bilan 

integratsiyasini aniqlash uchun tizimli adabiyot tahlilini nazariy asoslar tahlili bilan birlashtirgan aralash usullar 
yondashuvi qo‘llaniladi. Atrof-muhit va ekologik ta’limda AR/VRdan foydalanishni o‘rganadigan maqolalarni 
tahlil qilish uchun Scopus, Web of Science va ScienceDirect bazalari bo‘yicha qidiruvlar o‘tkazildi. Texnologiya 
bilan takomillashtirilgan o‘qitishni an’anaviy yoki nazorat shartlari bilan taqqoslash maqsadida effekt hajmi, 
natija ballarining yaxshilanishi va ishtirokchilar ko‘rsatkichlaridagi farqlar kabi hisobot qilingan statistik ma’lu-
motlar jadvalga kiritildi. Ko‘pgina meta-tahlillar va tizimli sharhlar shuni ko‘rsatadiki, immersiv texnologiyalar 
an’anaviy o‘qitish usullariga nisbatan o‘quvchilar natijalariga o‘rtacha va katta ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Masalan, 
tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, AR kognitiv natijalar uchun taxminan d = 0.882 va affektiv natijalar uchun d = 
1.104 ta’sir hajmini beradi, bu esa an’anaviy usullarga nisbatan tushunish va motivatsiyani oshirish uchun 
kuchli salohiyatga ega ekanligini ko‘rsatadi [8]. Cohen’s d – bu ikki guruh (masalan, tajriba va nazorat guruhi) 
o‘rtasidagi farqning qanchalik kuchli ekanini ifodalovchi statistik o‘lchovdir. 

Formulasi quyidagicha:

bu yerda M1 – tajriba guruhi o‘rtacha natijasi, M2 – nazorat guruhi o‘rtacha natijasi, SDpooled – ikkala 
guruhning umumiy standart og‘ishi. Shunisi e’tiborga loyiqki, markerga asoslangan tizimlarga qaraganda 
moslashuvchanroq va atrof-muhitga integratsiyalashgan markersiz AR/VR tizimlari kengaytirilgan real dunyo 
kontekstlari bilan uzluksiz o‘zaro ta’sir orqali ushbu salohiyatni yanada optimallashtiradi. Bundan tashqari, 
qiyosiy ma’lumotlar shuni ko‘rsatadiki, AR/VR aralashuvlari an’anaviy o‘qitish yondashuvlariga nisbatan o‘quv
chilarning ishtirokini 40-60% ga va bilimlarni saqlash darajasini 50-80% ga oshirishi mumkin. Bu esa ekologik 
ta’limda immersiv o‘rganishning transformatsion rolini ta’kidlaydi. Ushbu miqdoriy ko‘rsatkichlar pedagogik 
tadqiqotlarda kuzatilgan tendensiyalarga mos keladi: ayniqsa, boshlang‘ich va o‘rta maktab o‘quvchilari AR/
VR o‘quv dasturi vazifalari bilan integratsiyalashganda yuqori qiziqish va motivatsiyani namoyon etadilar, bu 
esa ekologik xulq-atvorga uzoq muddatli sadoqatni rivojlantirishga intiladigan “Yashil o‘quv dasturi” uchun 
nihoyatda muhimdir.

TAHLIL VA NATIJALAR
Konstruktivistik o‘rganish nazariyalari, tajribaviy o‘rganish modellari va barqarorlik pedagogikasi tamoyil-

lariga asoslanib, ushbu tadqiqot AR/VRni “Yashil o‘quv dasturi” maqsadlari doirasida vosita sifatida joylashti
radigan didaktik asosni yaratadi. Immersiv muhitlar atrof-muhit hodisalari bilan kontekstual, faol aloqani oson-
lashtiradi hamda tajriba va aks ettirish amaliyoti orqali o‘rganishga urg‘u beradigan nazariyalar bilan mos keladi. 
Bu yondashuv o‘quvchilarning raqamli vositalar bilan qanday aloqada bo‘lishini, shuningdek, immersiyaning 
axborotni qayta ishlash, saqlash va konseptual xaritalashga qanday ta’sir qilishini tushuntiradi. Kengaytirilgan 
reallik (AR) va virtual reallik (VR)ning “Yashil o‘quv dasturlari” doirasiga integratsiyalashuvi an’anaviy didaktik 
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ta’limdan barqarorlik, jalb etish va amaliy kompetensiyalar kabi zamonaviy ta’lim maqsadlariga mos keladigan 
immersiv, o‘quvchiga yo‘naltirilgan o‘quv muhitlariga paradigmatik o‘tishni anglatadi. Ushbu tadqiqot natijalari 
AR va VR texnologiyalarining atrof-muhit va ekologik ta’lim kontekstlarida o‘quv natijalariga sezilarli darajada 
ta’sir qilishini ko‘rsatadigan kengroq empirik dalillar bilan mos keladi. Kognitiv yutuqlardan tashqari, AR/VR 
muhitlari o‘quvchilarning affektiv o‘lchamlari va xulq-atvor xususiyatlariga ham sezilarli darajada ta’sir qiladi. 
Immersiv simulyatsiyalar mavhum barqarorlik tushunchalarini aniq, shaxsiy tajribaga yaqin hodisalarga aylan-
tiradi hamda ifloslangan ekotizimlar yoki qayta tiklanadigan energiya tizimlarining virtual tasvirlarini his etishni 
osonlashtiradi. 

Empirik dalillar AR/VR texnologiyalarining samaradorligini ta’kidlasa-da, o‘rganish va ekologik xatti-harakat-
larga ijobiy ta’sir puxta o‘ylangan o‘quv dizayni va aniq o‘quv dasturi maqsadlariga bog‘liq. Masalan, fazoviy 
vizualizatsiya va interaktiv konseptual xaritalashni yaxshilaydigan AR/VR ilovalari alohida qo‘shimchalar sifa-
tida emas, balki belgilangan o‘quv dasturi standartlari bilan integratsiyalashganda yaxshiroq natijalar beradi. 
Xuddi shunday, AR/VR tajribalari o‘quvchilardan kengroq ijtimoiy va ekologik doiralarda atrof-muhit ssenariy-
larini kontekstlashtirishni talab qiladigan refleksiv hamda qaror qabul qilish vazifalarini o‘z ichiga olganda eng 
yuqori samaradorlikni namoyon etadi. Kelajakka nazar tashlasak, AR/VRning “Yashil o‘quv dasturi” bilan inte-
gratsiyalashuvi yanada takomillashish istiqbolini ko‘rsatadi. 2030-yilga kelib, ekologik ta’limni joriy etayotgan 
maktablarning 70%dan ortig‘i AR/VR vositalarining biron-bir shaklini standart o‘qitish amaliyoti sifatida qo‘llashi 
ehtimoldan xoli emas, bu esa “Yashil o‘quv dasturi” natijalarini miqdoriy (masalan, ekologik savodxonlik balla-
rining oshishi) va sifat jihatidan (masalan, o‘quvchilarning faolligi hamda barqaror xatti-harakatlarining yaxshi-
lanishi) oshirishi mumkin [9].

XULOSA
“Yashil o‘quv dasturi”ning pedagogik talqini taqdim etildi va uning zamonaviy maktab ta’limi doirasida 

kengaytirilgan reallik hamda virtual reallik texnologiyalari bilan integratsiyasi tanqidiy ko‘rib chiqildi. Nazariy 
nuqtai nazarlar va empirik dalillar sintezi shuni ko‘rsatadiki, immersiv texnologiyalar kontseptual tushunchani, 
o‘quvchilarning ishtirokini va barqarorlikka yo‘naltirilgan kompetensiyalarni rivojlantirish orqali ekologik ta’limni 
mustahkamlash uchun katta didaktik salohiyatga ega. Tahlil AR/VR texnologiyalari nafaqat qo‘llab-quvvatlovchi 
raqamli vositalar sifatida, balki yashil ta’limning asosiy maqsadlariga mos keladigan tajribaga asoslangan, 
tadqiqotga asoslangan va o‘quvchiga yo‘naltirilgan yondashuvlarni ta’minlaydigan transformatsion pedagogik 
vositalar sifatida ham ishlashini tasdiqlaydi. Xalqaro tadqiqotlardan olingan statistik dalillar shuni ko‘rsatadiki, 
immersiv o‘quv muhiti o‘quvchilarning ekologik fanlar bo‘yicha akademik yutuqlarini 30-50% ga oshirishi, shu 
bilan birga an’anaviy o‘qitish usullariga nisbatan motivatsiya va uzoq muddatli bilimlarni saqlash ko‘rsatkichla-
rini 70% gacha oshirishi mumkin. 

“Yashil o‘quv dasturi” murakkab ekologik jarayonlarni vizualizatsiya qilish va real dunyo ekologik ssenariyla-
rini simulyatsiya qilishga qodir innovatsion o‘quv ekotizimlarini talab qiladi. Pedagogik nuqtai nazardan, AR/VR 
ning “Yashil o‘quv dasturi”ga muvaffaqiyatli integratsiyalashuvi o‘quv dasturlarini tizimli ravishda moslashtirish, 
o‘qituvchilarning raqamli kompetensiyasini rivojlantirish hamda konstruktiv va tajribaviy o‘rganish nazariyalariga 
asoslangan ishonchli didaktik modellarni qo‘llashga bog‘liq. 2030-yilga kelib, yashil ta’limda immersiv texnologi-
yalarning keng qo‘llanilishi maktab o‘quvchilari orasida, ayniqsa barqarorlik ta’limi va raqamli transformatsiyaga 
ustuvor ahamiyat beradigan tizimlarda ekologik savodxonlik ko‘rsatkichlarining 40-60% ga yaxshilanishiga olib 
kelishi mumkin. AR/VR texnologiyalarining “Yashil o‘quv dasturi”ga pedagogik integratsiyasi ekologik ta’limni 
rivojlantirish uchun ilmiy asoslangan va kelajakka yo‘naltirilgan yo‘lni ifodalaydi.
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Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)
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Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari
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Geografiya fanlari
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